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liste Nr. 24 vom 1.1.2016. Es gelten die AGB.
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Dies gilt besonders flr Vervielfaltigungen, Ubersetzungen, Mikroverfilmungen und die Einspeicherung
und Bearbeitung in elektronischen Systemen. Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit Genehmigung
des Verlages. Bei Einsendungen an die Redaktion wird das Einversténdnis zur vollen oder auszugs-
weisen Verdffentlichung vorausgesetzt, sofern nichts anderes vermerkt ist. Mit Einsendung des
Manuskriptes gehen das Recht zur Verdffentlichung als auch die Rechte zur Ubersetzung, zur Ver-
gabe von Nachdruckrechten in deutscher oder fremder Sprache, zur elektronischen Speicherung in
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redaktionseigenen Signa oder mit Verfassernamen gekennzeichnete Beitrége geben die Auffassung der
Verfasser wieder, die der Meinung der Redaktion nicht zu entsprechen braucht. Der Verfasser dieses
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der Verantwortung der Redaktion. Fir Verbands-, Unternehmens- und Marktinformationen kann keine
Gewahr bernommen werden. Eine Haftung flir Folgen aus unrichtigen oder fehlerhaften Darstellungen
wird in jedem Falle ausgeschlossen. Gerichtsstand ist Leipzig.

Bezugspreis: Einzelheft 6,50 Euro ab Verlag zzgl. gesetzl. MwSt. und Versandkosten. Jahresabonne-
ment im Inland 70 Euro ab Verlag inkl. gesetzl. MwSt. und Versandkosten. Auslandspreise auf Anfrage.
Kiindigung des Abonnements ist schriftlich 6 Wochen vor Ende des Bezugszeitraums maglich. Abon-
nementgelder werden jéhrlich im Voraus in Rechnung gestellt. Der Abonnent kann seine Abonnement-
bestellung innerhalb von 8 Tagen nach Absenden der Bestellung schriftlich bei der Abonnementverwal-
tung widerrufen. Zur Fristwahrung geniigt die rechtzeitige Absendung des Widerrufs (Datum des Post-
stempels). Das Abonnement verléngert sich zu den jeweils gliltigen Bestimmungen um ein Jahr, wenn es
nicht 6 Wochen vor Jahresende gekiindigt wurde.

130 ZWP Zahnarzt Wirtschaft Praxis - 6/2016

INnserenten

Unternehmen
A-dec

Alfred Becht
Align

Asgard Verlag
Baldus

Bauer & Reif
BIEWER medical
BLUE SAFETY
Biidingen dent

Champions-Implants

cleradent
Dent-Medi-Tech
CP GABA
Denticheck
Dentsplay Sirona
DMG

Diirr Dental
DUX Dental
DZR

GC Germany
Gebr. Brasseler
Heraeus Kulzer
Humanchemie
hypo-A

[-Dent

Ivoclar Vivadent
Jolig Automobiele
Kuraray Europe
metalvalor
méhrle DENTAL
Novatex

NSK Europe
NTI-Kahla
Permadental
Polydentia
Qioptig

RONVIG Dental
Sanofi-Aventis
SHOFU

SICAT

Synadoc

VoCo

VoitAir

Wrigley

W&H Deutschland
ZA AG

Zenium

Seite
15,99
47

17

95

63

49

4

65
Postkarte, 35
70, 71
Titelpostkarte, 39
Beilage
7,25
34
Beilage
31,69
13

103
9,45
23

19
Beilage
73

33

83

1

109
101

29
Beilage
61
2,5
59

132
Beilage
4

67

75

105

51

121

43

40
Beilage
37

53

21



SCHON.
SCHONER.

AM SCHONSTEN.

DESIGNPREIS 2016
Deutschlands schonste Zahnarztpraxis

OEMUS MEDIA AG - WWW.DESIGNPREIS.ORG




Mehr Garantie

MEHR SERVICE

Mehr Sicherheit
Unser AuBendienst-Team

unterstitzt und informiert Sie
=t Wansch in Ihrer Praxis

Mehr Preisvorteil Deutschlandweit.
Mehr Asthetik
Mehr Stabilitat

Christian Musiol / ZTM

Thomas Stadler / ZTM

Thomas Glaner / ZTM

Der Mehrwert fiir lhre Praxis
Als Komplettanbieter fur zahntechnische Lésungen beliefern wir seit tber 29 Jahren renommierte Zahnarztpraxen in ganz Deutschland.
Asthetischer Zahnersatz zum smarten Preis — so geht Zahnersatz heute.

p er m a den ta I semperdent

www.permadental.de | Freecall 0800/7 37 62 33 Modern Dental Group



